
令和 7 年 12 月吉日 

 

お取引先各位 

 

                           株式会社エイワ機工 

                           代表取締役 三浦 正広 

                           塗装部門長 伊藤 広樹 

                          （旧 大成塗装工業有限会社） 

 

               ご挨拶並びにご通知 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、永年にわたりご愛顧いただいてまいりました 

大成塗装工業有限会社は、令和７年 12 月 31 日をもちまして 

株式会社エイワ機工の塗装部門として事業を継承することとなりました。 

 

これに伴い、旧大成塗装工業の業務・取引・従業員はすべて 

「株式会社エイワ機工 大成塗装センター」として継続し、 

従来どおりのご注文・ご連絡体制に変更はございません。 

 

また、塗装部門の責任者として伊藤広樹が 

「塗装部門長」に就任いたしましたことを併せてご報告申し上げます。 

 

今後は、エイワ機工の一貫生産体制のもと、 

より一層の品質向上とサービス充実に努めてまいります。 

引き続きご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書面にてご挨拶申し上げます。 

 

                                 敬具 

 

                 

 

 

 



            

                  記 

 

新体制名称：株式会社エイワ機工 大成塗装センター   

所在地  ：〒392-0015 長野県諏訪市大字中洲 3540 番地   

電話   ：0266-52-5018   

FAX   ：0266-52-5029  

取引開始日：令和８年１月１日より   

 

以上 


